ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34553119 ULTRANE 553 9/95 -100- 334,821.24930.059006 600 558.0354040.00%

Despacho : P0235094 Cant: 6 -

73245357167916
24/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 334,821.24
I.V.A.INSCRIP.  % 70,312.46

TOTAL 422,067.25

21066745 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS VEINTIDOS MIL SESENTA Y SIETE CON 25/100

$

$

$

$

21

$

16,933.55

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 71.12 924 0.14 456.19

902 0.90 3013.39 915 1.00 3348.21

901 3.00 10044.64

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL SETECIENTOS DIEZ  CON 85/100 DOLARES tipo de cambio: